中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]解除合伙经营协议书
来源：网络  作者：红尘浅笑  更新时间：2023-12-27
甲方：xxxxxx 营业执照号：xxxxxxxx乙方：xxxxxx 营业执照号：xxxxxx甲方xxxxxx与乙方xxxx原于xxxx年xx月xx日签订的xxxxxxxx的合作协议，现因甲方单方违约违反合作协议中第三xx大项的第2条。即甲方...
甲方：xxxxxx 营业执照号：xxxxxxxx
乙方：xxxxxx 营业执照号：xxxxxx
甲方xxxxxx与乙方xxxx原于xxxx年xx月xx日签订的xxxxxxxx的合作协议，现因甲方单方违约违反合作协议中第三xx大项的第2条。即甲方无法提供胜樽品牌酒,使得双方无法继续合作，故解除之前的合作协议。在平等协商，自愿互谅基础上，本于诚信，甲乙双方达成如下协议：
一：甲乙双方同意解除xx年xx月xx日签订 的《xxxxxx》及其它相关协议。自协议解除之日起，甲乙双方彼此之间的权利、义务关系自行消灭。甲乙双方相互不再以任何形式追求对方的违约责任。
二： 甲乙双方同意对于合同订立、执行过程中各自的任何形式的损失自行负责担。
三： 鉴于合同未能正常履行是由于甲方未能及时提供乙方胜樽老酒这个产品供乙方正常销售造成的。甲方同意于本协议签订之日一次性退还乙方已经交纳给甲方的余款xxxx万元。特此协议。（学生打架调解协议书）
第四： 甲乙双方都保留通过诉讼解决本合同争议的权利，在本协议生效后，如果任何一方不履行本协议约定的义务，另一方有权寻求通过诉讼解决争议。在诉讼过程中，本协议将不利于违约方的解释。
第五：双方确认：本协议是双方共同协商的结果，其内容是双方真实意思表示，合法有效，双方共同遵守。
本协议由双方签字盖章后生效。协议书一式xx份，由双方各收执一份，具有同等法律效力。
甲方：(盖章) 乙方：(盖章)
代表人：(盖章) 代表人：(盖章)
xx年xx月xx日 xx年xx月xx日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！